
UCHWAŁA NR XXII/231/2016

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 12 grudnia 2016r.

w sprawie  zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa  Stare Jabłonki o uznanie za ochronne

lasów położonych na terenie gminy Gietrzwałd

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), w związku z art. oraz art. 16 ust. 2 ustawy z
dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j.  Dz. U. z 2015r.  .  poz.  2100 ze zm.)  Rada Gminy
Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Stare Jabłonki  wniosek
o uznanie za ochronne lasów położonych w granicach administracyjnych gminy Gietrzwałd 
o powierzchni 230,92 ha. 

2.  Położenie  lasów  ochronnych  przedstawiono  na  mapie  stanowiącej  załącznik  Nr  1  
do niniejszej uchwały.

3.  Wykaz  lasów  wnioskowanych  o  uznanie  za  ochronne  stanowi  załącznik  Nr  2  
do niniejszej uchwały.
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       

 


